МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 02.05.2017 № )5Ч - ОД
г. Коряжма

По основной деятельности

О режиме работы школы
24,26,29-31 мая 2017 года

Руководствуясь приказами Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013 №1394 «Об
утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования» и от 26.12.2013 №1400 «Об утверждении Порядка
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего
общего образования», от 09.01.2017 г. №2 «Об утверждении единого расписания и
продолжительности проведения единого государственного экзамена по каждому учебному
предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2017 году»,
от 09.01.2017 г. №5 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения
основного государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения и
воспитания, используемых при его проведении в 2017 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговые линейки по результатам окончания 2016-2017 учебного года 24 мая 2017

года в 8.00 для обучающихся 2-3,5-х классов в спортивном зале, для обучающихся 6-8,10-х
классов в актовом зале.

2. Утвердить на 24 мая 2017 года следующее расписание звонков:
1 урок: 08.30-09.10 перемена 10 минут
2 урок: 09.20-10.00 перемена 20 минут
3 урок: 10.20-11.00 перемена 20 минут
4 урок: 11.20-12.00 перемена 15 минут
5 урок: 12.15-12.55 перемена 10 минут
6 урок: 13.05-13.45 перемена 10 минут
7 урок: 13.55-14.35

3. Организовать обучение 26, 29-31 мая 2017 года с 14 часов 30 минут.
4. Утвердить на 26, 29-31 мая 2017 года следующее расписание звонков:

1 урок: 14.30-15.00 перемена 5 минут
2 урок: 15.05-15.35 перемена 15 минут
3 урок: 15.50-16.20 перемена 15 минут
4 урок: 16.35-17.05 перемена 10 минут
5 урок: 17.15-17.45 перемена 5 минут
6 урок: 17.50-18.20 перемена 5 минут
7 урок: 18.25-18.55

5. Классным руководителям 1-11-х классов в срок до 10 мая 2017 года проинформировать
обучающихся и их родителей (законных представителей) о режиме работы школы 26, 29-31
мая 2017 года.

6. Н.Н. Кучиной, технику, в срок до 10 мая 2017 года разместить настоящий приказ на
официальном сайте школы.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Н. Балушкину, заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор школы
С приказом ознакомлены:
В дело
Подпись

И. А. Зорина